

Dog Run w Krakowie

W sobotę 16 września w Krakowie dookoła Krakowskich Błoi odbył się I ogólnopolski dobroczynny bieg z Psami Dog Run. Deszczowa aura nie odstraszyła uczestników. Do zawodów zarejestrowało się 191 zawodników, z czego 118 osób ukończyło bieg. Biegacze z psami rywalizowali na dwóch dystansach – 7 km oraz 3,5 km. Zebrane pieniądze wsparły Krakowskie Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami. ◀ **RED**



Mistrz groomingu Masahiko Fukamachi w Polsce

Na początku września polscy groomerzy mieli niecodzienną okazję spotkać się z jednym z najbardziej cenionych japońskich mistrzów groomingu. Masahiko Fukamachi – hodowca, sędzia kynologiczny FCI, instruktor groomingu, znakomity nauczyciel wielu cenionych psich fryzjerów, mający na koncie strzyżenie najbardziej utytułowanych psich piękności – odwiedził Polskę, by podzielić się z polskimi groomerami swoją wiedzą, doświadczeniem i umiejętnościami w strzyżeniu pudli i maltańczyków. Seminarium w Strzelcach Opolskich w ramach Akademii Dr Lucy zorganizowano we współpracy z Groomershop i marką kosmetyków dla psów Dr Lucy Beauty & Care. ◀ **RED**



Dr Lucy na Pet Fair

Podczas zakończonych niedawno targów zoologicznych Pet Fair 2017 ogromnym zainteresowaniem zwiedzających cieszyło się stoisko marki Dr Lucy Beauty & Care, na którym gościli czworonożni ambasadorzy tej marki

Uwagę przyciągały eleganckie i przyjacielskie brązowe pudle z hodowli Meeganus – odwiedzający stoisko mieli okazję obejrzeć pokaz czesania przygotowany przez profesjonalną groomerkę Magdę Stępień oraz otrzymać porady dotyczące pielęgnacji sierści ich własnych psów. Dzieci miały okazję zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie z pudlem Frankiem oraz pomóc bezdomnym psikom, przekazując darowiznę na Fundację Dr Lucy wspieraną przez markę w ramach społecznej odpowiedzialności. W ostatni dzień targów gościem marki były Joanna Korbal z border collie Lorie – mistrzyni Polski i wicemistrzyni Europy w konkurencjach dog frisbee. Były wykłady dla zainteresowanych tym sportem, nie zabrakło też efektownych pokazów dla publiczności. ◀ **RED**

Velti Little Pets sponsorem akcji Jedziemy z Pomocą



Akcja została zainicjowana przez międzynarodowego mistrza KSW w wadze ciężkiej Karola Bedorfa. Sama inicjatywa była bardzo szlachetna, bo miała na celu zbiórkę pieniędzy dla dzieci, które straciły rodziców w wypadkach samochodowych. Po całej bardzo udanej akcji Karol odwiedził firmę Velti, dziękując za wsparcie. Co ciekawe, sam jest posiadaczem szczura Rycypiska, który od sierpnia korzysta z granulatu Velti. Jak dowiedzieliśmy się od Karola, Rycypisk jest bardzo zadowolony z podłoża ze słomy. ◀ **RED**

www.velt.pl Polub nas na Velti Little Pets



Nowe podłoża od Aquael

AQUAEL poszerza linię profesjonalnych aktywnych podłoży akwariowych. W ofercie dostępne: H.E.L.P. ADVANCED SOIL japońskiej firmy AquaCenterR – nowa linia obejmująca podłoże do krewetkarium; H.E.L.P. ADVANCED SOIL SHRIMP POWDER dostępne w opakowaniach o pojemności 3 l oraz podłoże; H.E.L.P. ADVANCED SOIL ORIGINAL w workach 3 i 8-litrowych.

WWW.AQUAEL.COM.PL/



Supreme Dental Spray

Preparat z chlorheksydyną przeznaczony do utrzymania prawidłowej higieny jamy ustnej zwierząt. Regularne stosowanie Dental Spray zapobiega osadzeniu się kamienia nązębnego i rozwojowi bakterii. Zawartość mentolu odświeża oddech.

PRODUCENT: SELECTA HTC
TEL. 22 751 67 96
BIURO@SELECTAHTC.COM.PL
WWW.SELECTAHTC.COM.PL

Supreme Emulsja do uszu

Dzięki chlorheksydynie emulsja skutecznie oczyszcza delikatną strukturę ucha i zapobiega nawrotom infekcji. Preparat wykazuje działanie przeciwwgrzybicze i przeciwbakteryjne. Zawartość D-panthenolu przyspiesza regenerację i gojenie się mikroszkodzeń naskórka.

PRODUCENT: SELECTA HTC
TEL. 22 751 67 96
BIURO@SELECTAHTC.COM.PL
WWW.SELECTAHTC.COM.PL



Ubranka i sweterki ZOLUX 2017-2018

Firma Zolux prezentuje kroje ubranek i sweterków na rok 2018. W ofercie producenta znajdziemy różne rozmiary i kolory wielu modnych wzorów. Ubranka charakteryzuje wysoka jakość wykonania. Dzięki przemyślanemu modelowi ekspozycji ubranka będą atrakcyjnie prezentować się na sklepowej półce – Zolux oferuje narzędzia do estetycznej prezentacji towaru: wieszak ze sztywnego kartonu z plastikowym haczykiem, a także przezroczyste, plastikowe pokrowce.

WWW.ZOLUX.COM.PL/



Velti: podłoża ze słomy Z DODATKIEM ZIOŁ

Dodatek wspomaga kondycję dróg oddechowych u zwierząt. Jest to naturalna inhalacja dla pupili przebywających na tej ściółce. Zapach jest przyjemny dla ludzi i nie odstrasza zwierząt. Można w nim wyczuć mięte, eukaliptus i inne zioła. Dodatek ten wpłynął jeszcze bardziej na absorbowanie nieprzyjemnych zapachów. Firma podąża wyznaczoną przez siebie drogą, proponując najbardziej naturalne i ekologiczne rozwiązania.

VELTI SP. Z O.O.
WWW.VELTI.PL
BIURO@VELTI.PL



Nutrilove Sterile karma sucha dla kotów po zabiegu sterylizacji

Specjalnie dla kotów po zabiegu sterylizacji marka Nutrilove stworzyła karmę suchą, która dzięki zbilansowanemu proporcjom substancji mineralnych pozwala zachować zdrowy układ moczowy. Dodatkowo zawarte w niej kwasy tłuszczowe omega 6 i omega 3 wspierają zdrowie skóry i sierści, a tauryna pozytywnie wpływa na wzrok. Zwierzcieniem jej walorów jest wyśmienity smak. Dostępne w opakowaniach 1,4 kg i 7 kg.

PARTNER IN PET FOOD POLSKA SP. Z O. O.
UL. SZAMOCKA 8, 01-748 WARSZAWA
WWW.NUTRILOVEPETFOOD.COM



Empire Senior Balanced Diet

Kompletny program żywieniowy dedykowany specjalnie dla psów dojrzałych, które ze specyficznych względów realizują mniejszy wydatek energetyczny, potrzebując jednocześnie wyjątkowych właściwości od dostarczanego pokarmu. SENIOR BALANCED DIET to pełnowartościowa, bezzbożowa karma z wysoką zawartością świeżego kurczaka, dziczyzny oraz wątróbki. Jej unikalna receptura klasy ultra premium dostarcza zbilansowanej diety, odpowiedniej dla psów wszystkich ras. Specjalna formuła AAC (AntiAgeCoctail)

zawierająca: L-karnitynę, glukozaminę, chondroitynę oraz inne pierwiastki śladowe w postaci najlepiej przyswajalnych chelałów pomagają zachować kondycję oraz jakość życia dojrzałego psa na najwyższym poziomie.

WSZELKIE INFORMACJE HANDLOWE ORAZ WSPARCIE KLIENCKIE NA NASZEJ INFOLINII 222 500 600



Velti na Pet Fair

Targi w Łodzi za nami. Pracownicy firmy Velti dziękują wszystkim hurtowniom, sklepom zoologicznym oraz klientom za odwiedzenie stoiska. Były to kolejne targi, w których firma brała udział – i zapewne nieostatnie. – Dzięki takim wydarzeniom i rozmowom jesteśmy jeszcze bardziej utwierdzeni w przekonaniu, że to, co robimy ma sens! Docieramy do coraz większej liczby osób z informacją o podłóżach ze słomy, które zostały wprowadzone na rynek dzięki firmie Velti. W każdej kolejnej tego typu imprezie widać coraz większe zainteresowanie innowacyjnymi podłóżami dla wszystkich zwierząt domowych, tych małych i większych. Było nam niezmiernie miło słyszeć o wysokiej jakości naszych ściótek. Reprezentanci hurtowni, właściciele sklepów, sprzedawcy oraz posiadacze różnych pupili wypowiadali się o produktach Velti w samych superlatywach. Widać było, że chętnie podchodzą do naszego stoiska porozmawiać o sprawdzonym już rozwiązaniu jakim jest słoma w formie granulatu. Jeszcze raz dziękujemy i do zobaczenia na kolejnych tego typu imprezach – mówi Gabriel Okraska, dyrektor produktu w firmie Velti.

Podczas targów miała miejsce premiera nowego podłoża Velti Little Pets – żwirek i granulatu ze słomy z dodatkiem ziół. Velti jako pierwsza firma w Polsce zaproponowała takie rozwiązanie posiadaczom zwierząt domowych. Najważniejszą ideą we wprowadzeniu nowego produktu było danie możliwości



zakupu podłoża, które jako pierwsze w Polsce będzie wspomagało kondycję dróg oddechowych u zwierząt. Jest to naturalna inhalacja dla zwierząt przebywających na ściółce z dodatkiem ziół. Zapach jest przyjemny dla ludzi i nie odstrasza zwierząt, gdyż jest jak najbardziej naturalny. Można w nim wyczuć miętę, eukaliptus i inne zioła. Firma podąża wyznaczoną przez siebie drogą, proponując najbardziej naturalne i ekologiczne rozwiązania. Nowość spotkała się z niebywałym zainteresowaniem. Wszyscy, którzy mieli możliwość jego powąchania, byli pod wrażeniem bardzo przyjemnego zapachu, ale pozostaniu przy naturalnych składnikach ściółki. Okazało się również, że zastosowanie dodatku z ziół wpłynęło jeszcze bardziej na absorbowanie nieprzyjemnych zapachów. Cena nowego produktu z dodatkiem ziół jest bardzo atrakcyjna. Więcej informacji udzieli firma Velti Sp. z o.o. ◀ **RED**